2024 年 2 月 7 日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

                                                           東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

KAPA HyperPure Beads 納期遅延のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社の下記製品に関しまして、納期遅延の通

知がありましたのでご案内いたします。

製品をご愛顧いただいているお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 ビーズ精製試薬

型番 商品 容量 定価（税抜） 在庫数

KK8007 KAPA HyperPure Beads 5 mL 35,000 円 15 箱

KK8009 KAPA HyperPure Beads 60 mL 150,000 円 0 箱

KK8010 KAPA HyperPure Beads 450 mL 727,000 円 4 箱

※価格・在庫数は 2/7 現在のものです

■納期遅延理由

原材料の品質問題により製造に大幅な遅延が発生しているため

■次回入荷見込みについて

あいにく現時点では未定となっております。

ロシュ・ダイアグノスティックス社本国にある在庫が日本にも割り当てられる予定ですが、その

数量および入荷予定日については現時点で確定しておりません。安定供給再開時期に関する情

報と併せまして、情報が入り次第、随時ホームページなどでお知らせいたします。

以上

多大なご迷惑をお掛けしますことを心より深くお詫び申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

http://www.n-genetics.com/